
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

Piyasalar haftaya, Trump’ın İran’a yönelik enerji altyapısı 

saldırılarını 5 gün ertelemesiyle gelen jeopolitik rahatlama 

sayesinde güçlü bir risk iştahıyla başladı. Petrol fiyatları 100 dolar 

üzerindeki seviyelerden yaklaşık %9 geri çekilirken, bu “nefes 

alma” momentumu özellikle cruise şirketleri ve EV tedarik 

zincirinde (lityum fiyatlarında taban sinyaliyle) sert yükselişleri 

tetikledi. Buna karşın Micron’daki düşüş ve petrol ETF’lerindeki 

geri çekilme, piyasada halen büyüme endişelerinin fiyatlandığını 

gösteriyor. SPY ve QQQ tarafında retail sentiment belirgin şekilde 

bearish kalmaya devam ederken, bu da rallinin henüz geniş 

tabanlı bir yükselişe dönüşmediğine işaret ediyor. Önümüzdeki 5 

günlük süreç kritik: diplomatik bir yumuşama güçlü bir tepki 

rallisini tetikleyebilirken, yeniden tırmanan bir jeopolitik risk 

iştahı hızla tersine çevirebilir. 

 

ASYA 

Asya piyasaları haftaya, ABD kaynaklı jeopolitik tansiyonun geçici 

olarak düşmesiyle birlikte temkinli bir iyimserlikle başladı. Petrol 

fiyatlarındaki sert geri çekilme enerji ithalatçısı ekonomiler için 

rahatlatıcı olurken, özellikle Japonya ve Güney Kore öncülüğünde 

endekslerde yukarı yönlü hareketler görüldü. Buna karşın Çin 

tarafında büyüme endişeleri ve zayıf talep görünümü risk iştahını 

sınırlamaya devam ediyor. Yarı iletken hisselerinde karışık seyir 

öne çıkarken, genel fiyatlama daha çok global makro belirsizlik ile 

jeopolitik akış arasında sıkışmış durumda. Bölge genelinde 

yatırımcı davranışı halen defansif; bu da yükselişlerin kalıcılığı 

konusunda soru işareti yaratıyor. 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasaları ise enerji fiyatlarındaki geri çekilmenin 

desteğiyle haftaya alıcılı başladı. Petrol ve doğal gaz tarafındaki 

düşüş, özellikle sanayi ve ulaştırma hisselerinde toparlanmayı 

tetiklerken, seyahat ve tüketim odaklı şirketlerde de güçlü 

performans görüldü. Ancak ECB politikası ve zayıflayan büyüme 

dinamikleri fiyatlamalar üzerinde baskı unsuru olmaya devam 

ediyor. Enerji şirketlerindeki geri çekilme endeks genelindeki 

kazançları sınırlarken, piyasa genelinde “relief rally” havası hakim 

ancak bu hareketin kalıcı bir trende dönüşmesi için makro tarafta 

daha net bir iyileşme gerekiyor. 
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AAPL – TEPKİ YÜKSELİŞİ GELEBİLİR. 

DK – GÜÇLÜ GÖRÜNÜM DEVAM EDİYOR. 

IREN- YATAY BANT HAREKETİ DEVAM EDİYOR. 

 

 

 

Yıl başından bu yana gelen ivme ile beraber hissede kısa 

sürede %60’ın üzerinde primlenme dikkat çekiyor. İndikatör 

ve osilatörlerdeki kuvvetli görünüm dikkate alındığında 

alımların bir süre daha devam etmesi beklenebilir. Bu 

senaryoda sırasıyla 50-53 ve son olarak da 57 seviyeleri 

direnç olarak takip edilebilir. 42 seviyesi altında günlük 

kapanışların alınmaya başlandığı senaryolarda ise satıcıların 

kontrolü ele alabileceği unutulmamalı. 

36.30 – 46.90 yatay bant hareketinin devam ettiğini 

gözlemlediğimiz hissede hareketinin yönünü bu bant 

aralığının ne yöne doğru kırılacağı belirleyecek gibi duruyor. 

46.90 seviyesi üzerinde günlük kapanışların alınması 

hissede 53.50 seviyesine doğru yeni bir yükseliş hareketi 

tetikleme potansiyeli barındırırken 36.30 seviyesi altında 

satışların 30.50 seviyesine doğru derinleşmesi beklenebilir. 

275 seviyesi civarında başlayan satışlar ile beraber kısa 

sürede %10’a yakın değer kaybeden hissede teknik 

göstergelerdeki negatifliğin henüz ortadan kalktığını 

söylemek güç. Bununla beraber orta uzun vadede yatay  

destek seviyesine yaklaşan hissede tepki alımlarının 

görülebileceği değerlendiriliyor. Tepki alımlarının etkin hale 

geldiği senaryolarda alımların 261-265 bandına doğru 

devam etmesi beklenebilir. 250 seviyesi altında günlük 

kapanışların alındığı senaryolarda ise 243 seviyesine doğru 

satışların derinleştiği görülebilir. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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